Протокол об итогах  закупок способом из одного
источника
ГКП на ПХВ «Многопрофильная  областная больница»                                                    «9» августа  2021 г при управлении здравоохранения Акмолинской области

1.Организатор государственных закупок      Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения «Многопрофильная областная больница» при управлении здравоохранения Акмолинской области  г. Кокшетау ул. Сабатаева 1 на основании «Правил организации и проведения закупа лекарственных средств,  медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг» утвержденных постановлением Правительства РК № 375 от 4 июня 2021 года согласно пп.4 п.105 имеется потребность в дополнительном объеме лекарственных средств, медицинских изделий или фармацевтических услуг в том же финансовом году, способом из одного источника:
	№ лота
	Наименование товара
	Ед. изм.
	Кол-во
	цена
	сумма

	2
	Измерительный картридж  250 .
	уп
	8
	480 000,00
	3 840 000,00

	3
	Промывочный картридж (4 шт).
	уп
	8
	96 000,00
	768 000,00

	21
	Реагент для определения Thromborel S 10 x 4 мл (400 тестов)
	уп
	25
	33 050
	826 250,00

	22
	Реагент для определения Actin FS 10 x 2 мл (400 тестов)
	уп
	10
	27 360,00
	273 600,00

	24
	Реагент для определения Test Thrombin
	уп
	1
	113 600,00
	113 600,00

	26
	Реагент для определения  D-DIMER ( 1 набор 300 - большой)
	уп
	3
	336 000,00
	1 008 000,00

	31
	Калибратор PT-Multi calibrator
	уп
	1
	66 101,00
	66 101,00

	45
	Раствор промывочный CA Clean II 1 x 500мл
	уп
	2
	95 338,00
	190 676,00

	Итого

	7 086 227,00

2. Сумма выделенная для закупки товаров: 7 086 227,00 (Семь миллионов восемьдесят шесть тысяч двести двадцать семь  тенге).
3. Наименование и местонахождение поставщика, с которым будет заключен договор и, цена такого
договора: ТОО «LabMedTech», г. Нур-Султан, район Есиль, Жилой массив Комсомольский, переулок Ләйлі-Мәжнүн, 14, ВП 1.
Сумма договора: 7 086 227,00 (Семь миллионов восемьдесят шесть тысяч двести двадцать семь  тенге).
4. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:

1) закупить медицинские изделия у поставщика:  ТОО «LabMedTech», г. Нур-Султан, район Есиль, Жилой массив Комсомольский, переулок Ләйлі-Мәжнүн, 14, ВП 1.
2) Заказчику: Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения «Многопрофильная областная больница» при управлении здравоохранения Акмолинской области в срок до 13 августа  2021 года заключить договор о государственных закупках с  ТОО «LabMedTech».

3) Организатору государственных закупок: Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения «Многопрофильная областная больница» при управлении здравоохранения Акмолинской области  направить текст настоящего протокола на интернет-ресурс Заказчика.
И. о. директора:                                          Раева А. К.